
　

　

　

　

香の風

令和7年
初夏 号

引佐みやまの里

デイサービスセンター香の風に吹かれて
新年度を迎え、新緑の山々の景色がすがすがしい時期となりました。皆様のおかげで、香の風は

3周年を迎えることができました。厚く御礼申し上げます。今後も皆様が笑顔で生き生きとお過ご

しいただけるよう、職員一同お手伝いして参ります。

５月のイベント
2日（金）

新茶会

５日（月）～10日（土）

入浴剤の日

13日（火）

奥山方広寺交流会

23日（金）

アートボックス作り

26日（月）～31日（土）

カレンダー作り

住み慣れたこの場所で

いつまでも元気に暮らしたい…
そんな皆様の思いに寄り添えるよう、

香の風はお手伝いをさせて頂きます。

見学、お試しご利用お気軽に

お問合せください。

職員一同、お待ちしております。

053-568-0550 担当/白栁

引佐みやまの里

ブログご覧ください！

６月のイベント
4日（水）

虫歯予防デー

9日（月）～14日（土）

入浴剤の日

18日（火）

夏祭り金魚リース作り

20日（木）

映画鑑賞会

24日（月）～28日（金）

カレンダー作り

職員紹介

カーネーションの

花束作り

新茶会

お花の種まき
早咲きコスモス、ぼたん、

ひまわりを植えました♡

奥山方広寺交流会

ホットケーキ作り

看護職員 野末泰子 介護職員 𠮷田和人

新しい仲間が入職いたしました！

どうぞよろしくお願いいたします☆

♪土曜日営業始めました♬
令和７年４月より、土曜日の営業を追加いたしました。

ご利用のご希望ございましたらお問合せください★


